
PORTARIA PGJ/PI Nº 1145/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  KENNEDY BRUNO TEIXEIRA,  Técnico Ministérial – Área
Administrativa, matrícula nº 192, para participar do Esforço Concentrado na 4ª, 22ª e 50ª
Promotorias de Justiça de Teresina, no período de 22 a 31 de maio de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


